
Business XP 4
řízení a vedení firmy

skladové hospodářství



Business XP 4

• Program určený především pro malé a střední podnikatelské 
subjekty. 

• Program jako celek se skládá z jednotlivých modulů, které mají za 
úkol pomoci při řízení a vedení firmy.

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

SKLAD ADRESÁŘ FAKTURACE

OBJEDNÁVKY ZAKÁZKY NABÍDKY

OPRAVY CRM PRODEJNA



Business XP 4

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

SKLAD

• základ celého systému

• možnost vytvoření a vedení až 99 skladů

• tvorba skladových příjemek, výdejek, převodek



Business XP 4

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

ADRESÁŘ

• databáze obchodních kontaktů s přímým 
propojením na sklad a všechny ostatní moduly

• součástí adresáře je i jednoduché CRM

CRM



Business XP 4

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

FAKTURACE

• vedení a evidence vydaných a přijatých faktur

• vedení a evidence paragonů (zjednodušených 
daňových dokladů)

• podpora čárových kódů

PRODEJNA



Business XP 4

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

OBJEDNÁVKY

• vytvoření a evidence objednávek / nabídek

• přímý export PDF dokumentů a zaslání e-mailem

• evidence přijatých a vydaných oprav

• přímé propojení se sklady

NABÍDKY OPRAVY



Business XP 4

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

ZAKÁZKY

• přehledná evidence zakázek a jejich aktuální stavy

• jednoduché vytvoření faktury přímo ze zakázky

• průběžné výkazy práce

• přímé propojení se sklady



Business XP 4

Allcomp a.s. www.allcomp.cz

Varianty software Business XP 4

Business XP – plná verze Business XP – plná verze SQL

Business XP – základní verze Business XP – Demo

Cena:                 1 990,- Cena:                 4 990,-

Cena:                 1 090,- Zdarma
(omezeno na 50 položek skladu)

Business XP – Free verze (v.3.0)

Zdarma


